
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4996

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 07:49:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 119

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2024 10:47:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2024 10:47:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS
PARA REALIZAÇÃO DE ATENDIMENTOS, CONFORME PREVISTO NA LEI MUNICIPAL 1.382/2020.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS
PARA REALIZAÇÃO DE ATENDIMENTOS, CONFORME PREVISTO NA LEI MUNICIPAL 1.382/2020.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2024 00:00:00Ata SRP 033_157/2024 - P.E. Nº 025/2024 _FUNERÁ... Baixar

05/06/2024 00:00:00Homologação - P.E. Nº 025/2024 Baixar

05/06/2024 00:00:00Adjudicação - P.E. Nº 025/2024 Baixar

05/06/2024 00:00:00Propostas e Classificações - P.E. Nº 025/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4996/pcontratacao-de-empresa-especializada-de-prestacao-de-servicos-funerarios-para-realizacao-de-atendimentos-conforme-previsto-na-lei-municipal-13822020p/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c2c1a231e18e68f196f5d358dd75137.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ece87040186d67b26943d05a8f2c1df.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/456d5849bce2a32cd60c43be3181c916.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0700216c11ad2ccbed993c78b09542cf.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00Atas da Sessão - P.E. Nº 025/2024 Baixar

14/05/2024 00:00:00Edital - Contratação de Serviço Funerário Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4bc5f89f7ba1442150e62d081f463b0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07523be2b042d9a5d003ca8bb7f404e2.pdf

